

 सिगनल एवं दूरसंचार विभाग - (कारबार क्षेत्र, कारबार) वर्ष 2026 के दौरान जारी की गई संविदाओं के विवरण													
निविदा क्र.	मद / कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का प्रकार	एन आई टी प्रकाशन की तारीख	बोली का प्रकार (एकल/ दो / बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात योग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन पश्चात अयोग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	क्या न्यूनतम निविदाकार /मूल्यांकन एल-1 को संविदा दी गई	संविदा संख्या और तारीख	संविदाकार का नाम	संविदा का मूल्य (₹)	समाप्ति की निर्धारित तारीख
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
जुलाई –2026													
बीईएम/2026/बी/7706996	मसली रेलवे ब्रिज और टैक्सी हावीग सर्विसिंग - SUV; 2500 km x 320 घंटे; आइटस्टेशन 24*7 - डिमिक्शनल सिगल और टैक्सीग इन्वीन्स/डुप्री	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	24-06-2026	एकल बोली	16-07-2026	5	1.KSMB मेनबैकट सर्विसिंग (OPC) ग्राहक लिमिटेड 2. M P सेल एंड सर्विस 3. S.V.S एंटरप्राइजेस 4. बी श्रीनिवास ट्रांस एंड ट्रेडिंग 5. ZIT कॉर्पोरेट सील्यूमस ग्राहक लिमिटेड	1.KSMB मेनबैकट सर्विसिंग (OPC) ग्राहक लिमिटेड 2. एम पी सेल एंड सर्विस	जी हां	बीईएम-511687755348608 Dt: 30.07.2027	मेसर्स एस.बी.एस एंटरप्राइजेस	₹ 15,12,000	31.07.2028
केआर-के ए डबल्यू आर-एसबी-ईटी-2026-09	कोकम रेलवे स्टेशन 2-रोड ईआई स्टेशन - 02 स्टेशन (रवलीगरी क्षेत्र में सापे यामने और कारवार क्षेत्र में मिराजन) पर डीसी ट्रेक सर्किट के समानांतर एमएसडीएस का प्रावधान	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	27-05-2026	एकल बोली	18-06-2026	2	1. मेसर्स रमय ट्रेडर्स ब्रजपुरा 2. मेसर्स सनसेल पावर वेयर-दुर्गा	जी हां मेसर्स सनसेल पावर वेयर-दुर्गा	जी हां	कारवार-डिबीन-एस एंड टी / केआर-कारवार-एसबी-ईटी-2026-09 / 00851760163792 दिनांक 27/07/2026	मेसर्स रमय ट्रेडर्स ब्रजपुरा	₹ 3,06,53,834.48	26-01-2027
केआर-के ए डबल्यू आर-एसबी-ईटी-2026-07	वेला, मिराजन, कुन्तपुरा और डुप्री (सेंट्रल, नॉर्थ और साउथ केबिन) में ऑटोमैटिक फाल डिटेक्शन और अलार्म सिस्टम (AFDAS) का प्राविजन और बोकर में एक्सिजन टाइम एल सेलिंग डिटेक्टर (ASD) और माबोर्ड में दो केबिन का प्राविजन, बिजनेस कोकम रेलवे के कारवार रीजन में मौजूदा सिस्टम के साथ इंटीग्रेशन/इंटरफेसिंग शामिल है, RDSO स्पेसिफिकेशन नंबर RDSO/SPN/217/2025 Ver. 3.1 या लेटेटर के अनुसार	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	27-05-2026	एकल बोली	18-06-2026	6	1. मेसर्स नोटोफर ग्राहक लिमिटेड-नोएडा गौतमबुद्ध नगर 2. मेसर्स निराकर इन्वीन्सिंग ग्राहक लिमिटेड-उमराखंड 3. मेसर्स विन्हाई टेक्नोलॉजीज ग्राहक लिमिटेड -- सारा 4. मेसर्स डिजिटल इन्टरनेट इंडिया ग्राहक लिमिटेड -- यामे 5. मेसर्स फायरकैक सिग्नलिंग सील्यूमस ग्राहक लिमिटेड -- पुणे 6. मेसर्स टैक्टी इन्वीन्सिंग एंड सर्विसिंग ग्राहक लिमिटेड - गाजियाबाद	1. मेसर्स निराकर इन्वीन्सिंग ग्राहक लिमिटेड- उमराखंड	जी हां	कारवार-डिबीन-एस एंड टी / केआर-कारवार-एसबी-ईटी-2026-07 / 10522820163754 दिनांक 27/07/2026	मेसर्स नोटोफर ग्राहक लिमिटेड-नोएडा	₹ 31,10,571.27	26-11-2026
केआर-के ए डबल्यू आर-एसबी-ईटी-2026-06	कोकम रेलवे के कारवार इलाके में मंडी और बोकर के बीच स्टेशन की सीमा के अंदर लोकेशन बास और ऑपिंग के साथ 6 फाइट बीईएम को दूसरी बाह्य लगाना	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	12-05-2026	एकल बोली	03-06-2026	6	1.M/s विगी रेल इंडिया, नोएडा 2.M/s इंदु कंस्ट्रक्शन्स, दुर्गा 3.M/s श्री लता रेल ऑटोमैटिक्स, कल्याण 4.M/s सनराइज कंस्ट्रक्शन्स, पुणे 5.M/s जीपी राखेराज कॉन्स्ट्रक्शन्स, उमराखंड 6.M/s सनसेल पावर वेयर ग्राहक लिमिटेड, दुर्गा	नहीं	जी हां	कारवार-डिबीन-एस एंड टी / केआर-कारवार-एसबी-ईटी-2026-06 / 01352830162190 दिनांक 09/07/2026	मेसर्स विगी रेल इंडिया, नोएडा	₹ 75,33,370.14	08-11-2026
केआर-के ए डबल्यू आर-एसबी-ईटी-2026-03ए	कोकम रेलवे के कारवार इलाके में लगाए गए इंटीग्रेटेड पावर सप्लाई (IPS) सिस्टम का दो साल के लिए पूरा सालाना मेंटेनेंस कॉन्ट्रैक्ट	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	21-04-2026	एकल बोली	12-05-2026	1	1. मेसर्स अमरा राजा पावर सिस्टम्स लिमिटेड-निरपति	नहीं	जी हां	कारवार-डिबीन-एस एंड टी / केआर-कारवार-एसबी-ईटी-2026-03ए / 00887000161385 दिनांक 01/07/2026	मेसर्स अमरा राजा पावर सिस्टम्स लिमिटेड-निरपति	₹ 1,02,96,698.88	31-06-2028

 सहचारा कारवायु सिगनल एवं दूरसंचार विभाग - (कारवार क्षेत्र, कारवार) वर्ष 2026 के दौरान जारी की गई संविदाओं के विवरण													
निविदा क्र.	मद / कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताक का प्रकार	एन आई टी प्रकाशन की तारीख	बोली का प्रकार (एकल/ दो/ बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात योग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन पश्चात अयोग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	क्या न्यूनतम निविदाकार /मूल्यांकन एल-1 को संविदा दी गई	संविदा संख्या और तारीख	संविदाकार का नाम	संविदा का मूल्य (₹)	समाप्ति की निर्धारित तारीख
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
जून – 2026													
बीईए/2026/बी/7542587	मंगली बेसिस पर कैब और टैक्सी हवाई सविस - SUV; 2500 km x 320 घंटे; आउटस्टेशन 24*7 - द्विविचल सिग्नल और टेलीफोन इंजीनियर/MAO के लिए	केब के माध्यम से	15-05-2026	एकल बोली	05-06-2026	5	1. लोक ट्रेक्का, गोवा 2. एम के इलेक्ट्रॉनिक्स एंड इलेक्ट्रिकल गोवा 3. मेसर्स एम पी सेल्स एंड सर्विस, मध्य प्रदेश 4. शंकर आर नाइक, कर्नाटक 5. एस.जी.एस एंटरप्राइजेज, उदुपी	नहीं	जी हाँ	511687763178019 22-06-2026	लोक ट्रेक्का, गोवा	₹. 13,06,656	21-06-2028
केआर-के ए डब्ल्यू आर-एसजी-ईटी-2026-08	कोकण रेलवे के कारवार क्षेत्र में विभिन्न स्टेशनों पर एसएम के ऑपरेटिंग फैनल और फिले बम के दरवाजों के लिए बायोमेट्रिक फिंगरप्रिंट एक्सेस कंट्रोल सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	27-05-2026	एकल बोली	18-06-2026	3	1. मेसर्स एम पी सेल्स एंड सर्विस-खंडवा 2. पैकवॉम टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड बैंगलोर 3. गिराकर इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड-उमर कन्नड़	नहीं	जी हाँ	कारवार-डिवीजन-एस एंड टी / केआर-कारवार-एसजी-ईटी-2026-08 / 10373320160899 दिनांक 24/06/2026	मेसर्स एम पी सेल्स एंड सर्विस-खंडवा	₹. 9,16,705.66	23-09-2026
मई – 2026													
शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य
अप्रैल – 2026													
कोरे-केएडब्ल्यूआर.-एस.जी.- ईंटेडर-2026-04	कोकण रेलवे के करमाली रेलवे स्टेशन पर डबल-फेसिड कोच गाइडेंस डिस्प्ले बोर्ड, थ्री-लाइन डिस्प्ले बोर्ड और 'एट-अ-ग्लान्स' बोर्ड की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग।	आई.आर.ई.पी.एस.	24-03-2026	एकल बोली	15-04-2026	2	1. मेसर्स प्रोवैडेंस सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड - पुणे 2. मेसर्स आदियोगी सपोर्ट LLP - चतरा	1. मेसर्स आदियोगी सपोर्ट LLP - चतरा	जी हां	कारवार डिविजन - सि एवं दूरसंचार/ के आर-कारवार-यस जी-ई टी-2026-04 / 11112820156496 दिनांक 30/04/2026	1. मेसर्स प्रोवैडेंस सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड - पुणे	20,39,362.50	29-08-2026
मार्च – 2026													
शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य
फरवरी – 2026													
कोरे-केएडब्ल्यूआर.-एस.जी.- ईंटेडर-2026-02	कोकण रेलवे के कारवार क्षेत्र के माडगांव में आरडीएसओ दिशानिर्देशों के अनुसार प्वाइंट सफिकट में परिवर्तन के कार्यान्वयन के संबंध में मौजूदा क्योसान कंपनी के इलेक्ट्रॉनिक इंटरलॉकिंग सिस्टम में परिवर्तन कार्य।	आई.आर.ई.पी.एस.	09-01-2026	एकल बोली	03/02/2026	1	1. मेसर्स टीवीएम सिग्नलिंग एंड ट्रांसपोर्टेशन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड - बैंगलुरु	1. मेसर्स टीवीएम सिग्नलिंग एंड ट्रांसपोर्टेशन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड - बैंगलुरु	जी हां	कारवार डिविजन - सि एवं दूरसंचार/ के आर-कारवार-यस जी-ई टी- 2026-02 / 008289801521117 दिनांक 27.02.2026	मेसर्स टीवीएम सिग्नलिंग एंड ट्रांसपोर्टेशन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड - बैंगलुरु	6276933	26.05.2026
जीईएम बीड नंबर जीईएम-2026/बी/7061721	मासिक आधार पर कैब और टैक्सी किराये पर लेने की सेवाएँ - एमयूवी; 2500 किमी x 320 घंटे; आउटस्टेशन 24*7 - व. सि. एवं दूरसंचार इंजीनियर/ कारवार के लिए गाड़ी भाड़े पर लेने का कार्य	आई.आर.ई.पी.एस के माध्यम से	01-01-2026	एकल बोली	22-01-2026	8	1. मेसर्स जे.पी. ऑटो पार्ट्स एंड सर्विसेज सेंटर 2. पार्वती एंटरप्राइजेज 3. श्री विश्व एंटरप्राइजेज 4. एम.पी. सेल्स एंड सर्विस 5. विनायक दत्तात्रेय नायक कॉन्ट्रैक्टर 6. एसएनएस ट्रेवलस 7. आर.एस. एंटरप्राइजेज 8. आइडेंटिव कंस्ट्रक्शन सर्विस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	1. मेसर्स जे.पी. ऑटो पार्ट्स एंड सर्विसेज सेंटर 2. आइडेंटिव कंस्ट्रक्शन सर्विस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	जी हां	जेम निविदा नं. जीईएमसी-511687754136264 दि. 28.01.2026	मेसर्स पार्वती एंटरप्राइजेज - उत्तर कन्नड़	13,80,000/- (जीएसटी सहित)	08.02.2027
जनवरी – 2026													
शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य	शुन्य



सिगनल एवं दूरसंचार विभाग - (कारवार क्षेत्र, कारवार)

वर्ष 2026 के दौरान जारी की गई संविदाओं के विवरण

निविदा क्र.	मद / कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का प्रकार	एन आई टी प्रकाशन की तारीख	बोली का प्रकार (एकल/ दो / बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात योग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन पश्चात अयोग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	क्या न्यूनतम निविदाकार /मूल्यांकन एल-1 को संविदा दी गई	संविदा संख्या और तारीख	संविदाकार का नाम	संविदा का मूल्य (₹)	समाप्ति की निर्धारित तारीख
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
July – 2026													
GEM/2026/B/7706996	Monthly Basis Cab & Taxi Hiring Services - SUV; 2500 km x 320 hours; Outstation 24*7 - DSTE/UD	Through IREPS	24-06-2026	Single	16-07-2026	5	1.KSMB MANAGEMENT SERVICES (OPC) PRIVATE LIMITED 2. M P SALES AND SERVICE 3. S.V.S ENTERPRISES 4. SRI SRINIVASA TOURS AND TRAVELS 5. ZIT CORPORATE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	1.KSMB MANAGEMENT SERVICES (OPC) PRIVATE LIMITED 2. M P SALES AND SERVICE	Yes	GEMC- 511687755348608 Dated 30.07.2026	M/s S.V.S ENTERPRISES	Rs.15,12,000	31.07.2028
KR-KAWR-SG-ET-2026-09	Provision of MSDAC in parallel with DC Track Circuit at existing 2-road EI stations - 02 Stations (Sape Wanne at Ratnagiri Region & Mirjan at Karwar region) in Konkan Railway Route	Through IREPS	27-05-2026	Single	18-06-2026	2	1. M/s Shyam Traders Jaipur. 2. M/s Sunshell Power Ventures-Hooghly	Yes 2. M/s Sunshell Power Ventures-Hooghly	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-09 / 00851760163792 dtd 27/07/2026	M/s Shyam Traders Jaipur.	Rs.3,06,53,834.48	26-01-2027
KR-KAWR-SG-ET-2026-07	Provision of Automatic Fire Detection and Alarm System (AFDAS) at Verna, Mirjan, Kundapura & Udupi (Central, North & South Cabins). And Provision of Aspiration Type Air Sampling Detectors (ASD) at Thokur and two cabins at Majorda including integration/ interfacing with the existing system in Karwar Region of Konkan Railway, as per RDSO Specification No. RDSO/SPN/217/2025 Ver. 3.1 or latest	Through IREPS	27-05-2026	Single	18-06-2026	6	1. M/s Notofire Private Limited-Noida Gautambudha Nagar. 2. M/s Nirakar Engineering Pvt Ltd- Uttarakannada 3. M/s Vighnaharta Technologies Pvt Ltd - Satara 4. M/s Detection Instruments India Pvt Ltd - Thane 5. M/s Fireback Security Solutions Pvt Ltd - Pune 6. M/s TKT Engineering & Services Pvt Ltd - Ghaziabad	Yes 1. M/s Nirakar Engineering Pvt Ltd- Uttarakannada	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-07 / 10522820163754 dtd 27/07/2026	1M/s Notofire Private Limited-Noida	Rs.31,10,571.27	26-11-2026
KR-KAWR-SG-ET-2026-06	Relocation of 6 Quad Joints with provision of Location Box and Earthing within station limits between Manki and Thokur in Karwar Region of Konkan Railway	Through IREPS	12-05-2026	Single	03-06-2026	6	1.M/s Vishi Rail Infra, Noida 2.M/s Indu Constructions, Hubballi . 3.M/s Sri Latha Rail Automations, Kadapa 4.M/s Sunrise Constructions, Pune 5.M/s GP Rajashekar Contractor, Uttara Kannada 6.M/s Sunshell Power Ventures Private Limited, Hooghly	NIL	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-06 / 01352830162190 dtd 09/07/2026	M/s Vishi Rail Infra, Noida	Rs. 75,33,370.14	08-11-2026
KR-KAWR-SG-ET-2026-03A	Comprehensive Annual Maintenance Contract of Integrated Power Supply (IPS) Systems installed in Karwar Region of Konkan Railwayfor TWO years.	Through IREPS	21-04-2026	Single	12-05-2026	1	1. M/s AMARARAJA POWER SYSTEMSLIMITED-TIRUPATHI	NIL	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-03A / 00887000161385 dtd 01/07/2026	M/s AMARARAJA POWER SYSTEMSLIMITED-TIRUPATHI	Rs. 1,02,96,698.88	31-06-2028

 सिगनल एवं दूरसंचार विभाग - (कारवार क्षेत्र, कारवार) वर्ष 2026 के दौरान जारी की गई संविदाओं के विवरण													
निविदा क्र.	मद / कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का प्रकार	एन आई टी प्रकाशन की तारीख	बोली का प्रकार (एकल/ दो / बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात योग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन पश्चात अयोग्य घोषित निविदादाताओं की संख्या और नाम	क्या न्यूनतम निविदाकर /मूल्यांकन एल-1 को संविदा दी गई	संविदा संख्या और तारीख	संविदाकार का नाम	संविदा का मूल्य (₹)	समाप्ति की निर्धारित तारीख
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
June – 2026													
GEM/2026/B/7542587	Monthly Basis Cab & Taxi Hiring Services - SUV; 2500 km x 320 hours; Outstation 24*7 - for DSTE/MAO	Through GEM portal	15-05-2026	Single	05-06-2026	5	1. HAWK TRAVELS, GOA 2. S K ELECTRONICS AND ELECTRICAL GOA 3. M/S M P SALES AND SERVICE, MP 4. SHANKAR R NAIK, Karnataka 5. S.V.S Enterprises, Udupi.	NIL	Yes	GEMC-511687763178019 22-06-2026	HAWK TRAVELS, GOA	Rs 13,06,656	21-06-2028
KR-KAWR-SG-ET-2026-08	Supply, Installation, Testing, and Commissioning of Bio metric Fingerprint Access Control System for SM's Operating Panel and Relay Room Doors at various stations in Karwar Region of Konkan Railway	Through IREPS	27-05-2026	Single	18-06-2026	3	1.M/s M P Sales and Service-Khandwa. 2. Pathcom Technologies Private Limited Bangalore. 3.Nirakar Engineering Pvt Ltd-Uttara Kannada	NIL	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-08 / 10373320160899 dtd 24/06/2026	M/s M P Sales and Service-Khandwa	Rs. 9,16,705.66	23-09-2026
May – 2026													
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Apr – 2026													
KR-KAWR-SG-ET-2026-04	Supply, Installation and Commissioning of Double-Faced Coach Guidance Display Boards, ThreeLine Display Board and At-a-Glance Board at Karmali Railway Station of Konkan Railway	Through IREPS	24-03-2026	Single	15-04-2026	2	1.M/s Provendaks Services Private Limited-Pune 2. M/s Adiyogi Support LLP- Chatra	1. M/s Adiyogi Support LLP- Chatra	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-04 / 11112820156496 dtd 30/04/2026	M/s Provendaks Services Private Limited-Pune	Rs. 20,39,362.50	29-08-2026
Mar – 2026													
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Feb– 2026													
KR-KAWR-SG-ET-2026-02	Alteration work in existing Kyosanmake Electronic Interlocking system inconection with implementation of Point circuit alteration as per RDSO guidelines at Madgaon in Karwar Regionof Konkan Railway	Through IREPS	09-01-2026	Single	03-02-2026	1	1. M/s TVM Signallingand TransportationSystems PrivateLimited - Bengaluru	1. M/s TVM Signallingand TransportationSystem s PrivateLimited - Bengaluru	Yes	KARWAR-DIVISION-S AND T / KR-KAWR-SG-ET-2026-02 / 00828980152117 dtd 27/02/2026	M/s TVM Signallingand TransportationSystems PrivateLimited - Bengaluru	Rs. 62,76,933	26-05-2026
GEM/2026/B/7061721	Monthly Basis Cab & Taxi Hiring Services - SUV; 2500 km x 320 hours; Outstation 24*7- Sr RSTE/KAWR	Through IREPS	01-01-2026	Single	22-01-2026	3	1. M/s J.P. Auto Parts & Services Centre 2.Parvati Enterprises 3.Shree Trishul Enterprises 4. M P Sales And Service 5.Vinayak Dattatraya Naik Contractor 6. SNS Travels 7. R. S. Enterprises 8.Identive Construction Service India Private Limited	1. M/s J.P. Auto Parts & Services Centre 2.Identive Construction Service India Private Limited	Yes	GEMC-511687754136264 dtd 28/01/2026	M/s Parvati Enterprises -Uttar Kannada	Rs.13,80,000/-	08-02-2028
Jan– 2026													
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Updated as on 31 July-2026